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W budżecie Torunia pojawiły się oszczędności. Część z nich zostanie przeznaczonych m.in.
na zadaszenie lodowiska na Skarpie.

1,5 mln zł oszczędności to efekt rozliczenia projektów w wydatkach niewygasających (985 tys. zł),
oszczędności w inwestycjach MOSiR (180 tys. zł) oraz łącznie 335 tys. zł z innych zadań.

Jak mogą zostać wykorzystane te pieniądze?

- Chcemy zadaszyć lodowisko na Skarpie, co umożliwiłoby użytkowanie obiektu przez cały sezon – 
tłumaczy Magdalena Flisykowska-Kacprowicz, skarbnik Torunia. – 100 tys. zł potrzeba na
wykonanie dokumentacji pod budowę hali tenisowej przy ul. Osmańskiego, a 180 tys. zł na inne
drobne inwestycje w MOSiR – m.in. zakup wyposażenia lekkoatletycznego oraz elektronicznego
systemu fotofiniszu, a także budowę ogrodzenia siłowni przy ul. Rudackiej.  

Miasto chciałoby również m.in. wyremontować siedzibę Ośrodka Informacji Turystycznej, ufundować
stypendia sportowe i zorganizować kolejne zajęcia pozalekcyjne. W planach jest również budowa 30
dodatkowych miejsc parkingowych oraz modernizacja i budowa kolejnych ulic osiedlowych na
Wrzosach, Grębocinie, Stawkach i w Kaszczorku.  

Zmiany pojawiają się też w rozchodach i przychodach.

- W ubiegłym roku mieliśmy 103 mln zł nadwyżki, czyli o 24 mln więcej niż planowano. Proponujemy,
by 20 mln z tej puli przeznaczyć na spłatę kredytu, a 3 mln zł na pożyczkę dla Specjalistycznego
Szpitala Miejskiego, który spłaciłby ją w 2017 roku – wyjaśnia miejski skarbnik. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej zaproponowano wprowadzenie kilku nowych punktów, m.in.
drugiego etapu projektu partnerskiego Toruńska Starówka, projektu ożywienia Krzywej Wieży oraz
zagospodarowania pomieszczeń na poradnię hematologiczną w miejskim szpitalu. Miasto zamierza

Strona 1 z 2

https://www.torun.pl/sites/default/files/pieniadze_torun_0_1.jpg


Oszczędności w budżecie Torunia
Opublikowano na www.torun.pl (https://www.torun.pl)

ubiegać się o dofinansowanie unijne na realizację tych projektów.

Zmiany w budżecie i WPF radni przegłosowali 21 lipca 2016 r. podczas 26. Sesji Rady Miasta Torunia.
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